
   

                                     
    
                                        

 

PPS Kania s.r.o.  
Olešní 583/9, 712 00 OSTRAVA                                                                                        IČ : 26821940         DIČ :CZ26821940 
TEL./FAX : +420 596 245 252                       Email : projekce@pps-kania.cz                    č.ú. : KB Ostrava 865277760267/0100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  
B- SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 
 
 
 
 
 
 

Investor  : Statutární m ěsto Ostrava 
     Úřad městského obvodu Vítkovice 
    Mírové nám ěstí 1 
    703 79, Ostrava- Vítkovice 

 
                              
 

Akce  : Oprava bytu č.1 na ulici Rudná 56 v  
  Ostrav ě - Vítkovice 
    

 
Stupeň  :  Dokumentace pro provád ění stavby  
 
Vypracoval         :    Ing. Jakub Guňka 
Zakázkové číslo : 22/13 
Číslo přílohy  : 22/13- B  - 01 
Datum   : 04/2013                                                    Počet stran :  3 
 



   
               Technická zpráva                               

Oprava bytu č.1 na ulici Rudná 56 v Ostravě - Vítkovicích 
 DPS                     

 
 

Číslo přílohy   22/13-B 
   
 

2

Obsah :  
 

 

1. Požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace stavby ................................................................ 3 
2. Požadavky na zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ........................... 3 

3. Podmínky realizace prací, budou-li prováděny v ochranných nebo bezpečnostních pásmech jiných 
 staveb ..................................................................................................................................................... 3 
4. Zvláštní podmínky a požadavky na organizaci staveniště a provádění prací na něm, vyplívající 
 zejména z druhu stavebních prací, vlastností staveniště nebo požadavků stavebníka na provádění 
 stavby apod. ........................................................................................................................................... 3 

5. Ochrana životního prostředí při výstavbě .............................................................................................. 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
               Technická zpráva                               

Oprava bytu č.1 na ulici Rudná 56 v Ostravě - Vítkovicích 
 DPS                     

 
 

Číslo přílohy   22/13-B 
   
 

3

1. Požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace stavby 
Požadavek na zpracování dodavatelské dokumentace stavby není dán. Bude pouze zpracován způsob organizace 
výstavby a také plán bezpečnosti práce na staveništi. 
 
2. Požadavky na zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
Stavebník zpracuje plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle použitých technologií stavby, 
které budou využívány při realizaci stavby. 
 
3. Podmínky realizace prací, budou-li prováděny v ochranných nebo bezpečnostních 

pásmech jiných staveb 
Stavba se realizuje ve stávajícím objektu investora. Podmínky na realizaci z důvodů zasažení do ochranných a 
bezpečnostních pásem nejsou. 
 
4. Zvláštní podmínky a požadavky na organizaci staveniště a provádění prací na něm, 

vyplívající zejména z druhu stavebních prací, vlastností staveniště nebo požadavků 
stavebníka na provádění stavby apod. 

Stavba bude realizována ve vnitřních prostorách objektu. Předpokládaná délka rekonstrukce je stanovena na 3 
měsíce. Stavba bude prováděna v jedné samostatné fázi. 
 
5. Ochrana životního prostředí při výstavbě 
Zásahy do vzrostlé zeleně nebudou. 
Během výstavby vznikne malé množství odpadů související s běžnou stavební činností. 
Provozem nedojde k navýšení produkce tuhých a kapalných odpadů. 
V období výstavby nebude špatný vliv na ovzduší a to z důvodu skrápění při bouracích pracích. 
 


